

Protokół Nr XXII/20

Z SESJI NADZWYCZAJNEJ RADY GMINY DĄBRÓWNO z dnia 23 lipca 2020 roku

Ad. 1. Otwarcie Sesji.

Otwarcie nastąpiło o godzinie 9⁰⁰, zamknięcie o godzinie 9²⁰.

Na posiedzeniu podjęto dwie uchwały od Nr XXII/134/20 do Nr XXII/135/20.

Zaproszenie stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Transmisja Sesji: <https://www.youtube.com/watch?v=erNqktcMJVA>

W posiedzeniu udział wzięli:

1. Radni wg listy obecności – załącznik nr 2;
2. Piotr Zwaliński – Wójt Gminy Dąbrówno;
3. Joanna Żarczyńska – Skarbnik Gminy;
4. Grażyna Halkiewicz – Sekretarz Gminy.

Ad. 2. Stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący Rady Gminy Pan Kamil Ruciński powitał zebranych. W obradach uczestniczyło 13 Radnych na 15 osobowy skład Rady, w związku z czym obrady były prawomocne. Kontynuując Przewodniczący poinformował, że Sesja została zwołana na wniosek Wójta Gminy Dąbrówno (załącznik nr 3) w celu wprowadzenia do budżetu gminy zmian związanych z zakupem wozu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Marwałdzie.

Następnie powołując się na przepisy Statutu Gminy Dąbrówno Przewodniczący Rady złożył wniosek o nieodczytywanie treści uchwał przed przystąpieniem do ich głosowania, w związku ze skutecznym dostarczeniem projektów uchwał Radnym.

Poddał wniosek pod głosowanie.

Głosowanie:

za – 12 głosów

przeciw – 1 głos

wstrzymujących się – 0 głosów

Wniosek został przyjęty większością głosów. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Radny Pan Piotr Sztymelski złożył wniosek o wprowadzenie do porządku obrad punktu „Sprawy różne”.

Przewodniczący Rady poinformował, że niniejsza Sesja zwołana została w trybie nadzwyczajnym na wniosek Wójta Gminy Dąbrówno. Poprosił Wójta o zajęcie stanowiska.

Wójt Gminy potwierdził, że sesja ma charakter nadzwyczajny, Radni otrzymali materiały zgodnie z obowiązującymi przepisami i nikt z Radnych nie złożył pisemnego wniosku o zmianę porządku obrad. Nadmienił, że obecny porządek przewiduje podjęcie dwóch uchwał związanych ze zmianami w budżecie na rok bieżący. Radni po otrzymaniu materiałów nie zgłaszali uwag do porządku obrad, zatem spotkania służbowe Wójta Gminy nie zostały odwołane. Wójt Gminy poprosił o pozostawienie porządku obrad bez zmian.

Radny Tomasz Werner stwierdził, że Radny Piotr Sztymelski prosząc o zmianę porządku obrad być może ma ważną informację do przekazania Radzie, jak i Wójtowi Gminy Dąbrówno.

Sekretarz Gminy powołując się na obowiązujące przepisy poinformowała, że porządek obrad może zostać zmieniony tylko i wyłącznie za zgodą wnioskodawcy, na którego wniosek jest zwołana Sesja w trybie nadzwyczajnym, w tym przypadku za zgodą Wójta, który jest wnioskodawcą.

Przewodniczący Rady dodał, że Wójt w swojej wypowiedzi prosił o pozostawienie porządku obrad bez zmian.

Ad. 3 lit. a) podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówno na lata 2020 – 2031.

Skarbnik Gminy Pani Joanna Żarczyńska przedstawiła projekt uchwały informując o zmianach dokonanych w WPF. Uzasadnienie stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał uchwałę pod głosowanie.

Głosowanie

za – 13 głosów

przeciw – 0 głosów

wstrzymujących się – 0 głosów

Uchwała Nr XXII/134/20 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 6 do protokołu. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Ad. 3 lit. b) podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Dąbrówno na 2020 rok.

Skarbnik Gminy Pani Joanna Żarczyńska przedstawiła projekt uchwały informując o zmianach dokonanych w budżecie gminy na 2020 rok. Uzasadnienie stanowi załącznik nr 8. Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. Przewodniczący poddał ją pod głosowanie.

Zmiana składu Rady z 13 na 12. Obrady opuścił Radny Tomasz Werner.

Głosowanie:

za – 12 głosów

przeciw – 0 głosów

wstrzymujących się – 0 głosów

Uchwała Nr XXII/135/20 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 9 do protokołu. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady zakończył XXII Sesję Rady Gminy Dąbrówno.

Na tym protokół zakończono i podpisano

Protokółowała:

Dorota Kędzierska

Zatwierdził: